
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ-24-00286217

二、采购单名称：P-XJ-24-00284789第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司耐（抗）震压力表、制动器
衬垫等材料采购项目

三、报价截止时间：2024-11-15 10:00

四、报价有效期：2025-02-13

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：乌苏四棵树煤炭有限责任公司

七、采购执行人：张成凤

八、采购执行人联系方式：13999710310

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：交货验收后发票挂账（报价单位必须开具增值税专用发票；货到验收合格后开具增
值税发票挂账后3个月内付全款（银行承兑汇票或电汇）。）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
O形橡胶密封圈|180×5.3-
G-S|NBR|GB/T3452

2 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

2
O形橡胶密封圈|85×3.55-
G-N|FKM|GB/T3452

2 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

3
O形橡胶密封圈|155×3.55-
A-N|NBR|GB/T3452

2 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

4
TC骨架油封
|210.0×240.0×15.0|材料
:NBR/PVC8020

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

5
TC骨架油封
|210.0×250.0×15.0|材料
:NBR

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

6
旋转轴唇形密封圈
|TC100×120×12|ASTM_A
536|GB/T13871.1

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

7
耐（抗）震压力表|YK60-
Ⅲ|0~40MPa|2.5级

15 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

8
耐（抗）震压力表|YK60-
Ⅲ|0~2.5MPa|2.5级

10 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

9

耐正负压内包骨架旋转轴
唇形密封圈
|TC35×47×7|NBR|HG/T3
880

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

10 普通V带|B1118|GB/T1171 10 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

11
沟槽式22.5°弯头|球墨铸
铁|Φ100mm|参考标准
CJ/T156

20 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

12
沟槽式11.25°弯头|球墨铸
铁|Φ100mm|参考标准
CJ/T156

20 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



13
沟槽式22.5°弯头|球墨铸
铁|Φ80mm|参考标准
CJ/T156

10 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

14
沟槽式11.25°弯头|球墨铸
铁|Φ80mm|参考标准
CJ/T156

10 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

15
止回阀|H44W-
25|DN80|GB/T32808|GB/T1
2224

10 只 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

16
沟槽式异径三通
|GCPQT04-
108×89|CJ/T156

10 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

17

抗震压力表|YN-100mm|不
锈钢|1.6级
|0～16MPa|M20×1.5|JB/T9
236

3 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

18

耐（抗）震压力表|YN-
100|不锈钢|1.6级
|0～40kPa|M20×1.5|JB/T92
36

3 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

19

耐（抗）震压力表|YN-
100|不锈钢|1.6级
|0~2.5MPa|M20×1.5|JB/T68
04

3 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

20

抗震压力表|YN-60mm-
ZQ|不锈钢|2.5级
|0～40MPa|M14×1.5|JB/T9
236

15 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

21

抗震压力表|YN-60mm-
ZQ|不锈钢|2.5级
|0～2.5MPa|M14×1.5|JB/T9
236

10 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

22
内六角圆柱头螺钉
|M10×1.5×20-8.8级
|GB/T70.1

30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

23

六角头螺栓全螺纹
|M8×20|8.8级|GB/T5783|六
角头螺栓 全螺纹
|M8×20|8.8级|GB/T5783

30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

24
一般压力表|Y-100|不锈钢
|1.6级|0～2.5MPa|GB/T1226

20 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

25
一般压力表|Y-100|不锈钢
|1.6级|0～1.6MPa|GB/T1227

20 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

26

一般压力表|Y-100|不锈钢
|1.6级
|0~4MPa|GB/T1226|M20×1
.5

30 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

27
梅花扳手|18-21|W型
|GB/T4388

10 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

28 防锈油|Mobil|F20-1 10 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

29
预应力筋用锚具|YJM22-
7|GB/T14370

1,000 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

30
热轧圆钢
|Φ40|CNS_201|GB/T1220

1 米 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

31
六角头螺栓|M27×100-
8.8级|GB/T5782

16 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

32
矿用锚索切断器|MQS22-
350

1 台 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

33
90°弯头|Q235B-DN100-
Sch40_W90EL|GB/T12459

30 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

34
90°弯头|20-
Φ159×5|GB/T12459

20 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

35
90°弯头|Q235B-DN200-
Sch40_W90ELR|GB/T12459

10 件 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

36
除雪车除雪刷|CF-
3660N|Φ210mm×Φ680m
m

150 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

37 柴油机滤芯|JX0818A 100 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

38
机动车辆制动液(刹车油
)|HZY3|4L/瓶|GB12981

80 瓶 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

39
自卸车空气滤清器
|KLP2841JB/T9756

30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

40
脚踏式垃圾桶|带盖带内桶
|50L|不锈钢

2 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

41
绳拉紧垃圾袋
|PE|900mm×700mm×5mm

200 卷 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|承重2kg|50个/卷
|GB/T24454

42
聚四氟乙烯编织盘根
|F4GM-18×18|JB/T6626

30 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

43
敲击梅花扳手
|s36.195mm|GB/T4392

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

44
敲击梅花扳手
|s41mm|GB/T4392

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

45
敲击梅花扳手
|s46mm|GB/T4392

1 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

46
六角头螺栓|M8×50-8.8级
|GB/T5782

420 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

47
全螺纹六角头螺栓
|M10×35-8.8级|GB/T5783

200 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

48
全螺纹六角头螺栓
┃M10×40-8.8级
┃GB/T5783

80 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

49
全螺纹六角头螺栓
|M10×50-8.8级-
35CrMo|GB/T5783

80 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

50
六角头螺栓|M10×60-8.8级
|GB/T5782

500 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

51
全螺纹六角头螺栓
|M12×40-8.8级-
TZN|GB/T5783

60 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

52
六角头螺栓┃M12×50-
8.8级┃GB/T5782

80 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

53
全螺纹六角头螺栓
|M12×60-8.8级-
TZN|GB/T5783

80 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

54
全螺纹六角头螺栓
┃M14×60-8.8级
┃GB/T5783

70 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

55
六角头螺栓
|MM18×140|8.8级
|GB/T5781

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

56
内六角圆柱头螺钉
|M10×35-8.8级|GB/T70.1

40 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

57
内六角圆柱头螺钉
|M6×20-
06Cr18Ni11Ti|GB/T70.1

30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

58
内六角圆柱头螺钉
|M6×25-8.8级-
TZN|GB/T70.1

5 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

59
内六角圆柱头螺钉
|M10×25-8.8级|GB/T70.1

40 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

60
聚氨酯板
|L1150×B200×δ50mm

20 块 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

61
储水罐|卧式
|L1500mm|B1000mm|H980
mm|δ4mm|PE|HG/T4112

4 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

62
同心双螺口管箍
|H95_1500_DN20×15_TH
D-FCC|GB/T14383

200 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

63
矿井风压自救装置过滤器
|ZYJ-M6

40 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

64
矿井风压自救装置高压减
压阀|ZYJ-M6

40 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

65
直流弧焊机快速插头
|DKJ35-50

10 套 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

66
梅花开口两用扳手组套工
具|10～36mm|10件/套
|GB/T4388

1 套 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

67
全螺纹六角头螺栓
|M20×200-
ASTM_A193B7|GB/T5783

200 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

68
1型六角螺母|M20.0-8级
|GB/T6170

200 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

69 锚索搅拌器|B19|Φ21.6mm 30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

70
矿用锚索张拉机具千斤顶
|63MPa|250kN|φ22mm|185
kg|MT/T972

6 套 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

71
聚四氟乙烯编织盘根
|F4GM/Y-18×18|JB/T6626

30 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

72
聚四氟乙烯编织盘根
|F4GM/Y-20×20|JB/T6626

30 米 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

73 螺杆式空气压缩机风包释 3 个 2024-12-15 新疆乌苏市白杨沟镇 乌苏四棵树煤炭有限 无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



压阀|QHF-125|0.98-
1.08MPa

白杨河社区八号井 责任公司

74 手扳葫芦刹车片|HSH-E|6t 30 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

75
带式输送机制动器衬垫
|YZ01-200

4 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

76
钢卷尺
|50×10ⅠA|QB/T2443

2 把 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

77
水泥速凝剂|混凝土钢纤维
|GB/T35159

15,000 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

78 塑料棒|Φ35mm|PA6 30 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

79
塑料棒
|Φ30×1000mm|PA66

30 根 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

80
塑料棒
|Φ40×1000mm|PA66

30 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

81
塑料棒
|Φ50×1000mm|PA66

30 根 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

82
塑料棒
|Φ25×1000mm|PA66

30 千克 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

83
方锹
|300×250mmL1000mm|建
筑用

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

84
加长套筒组套工具
|8～24mm|24件/套

2 套 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

85
煤物理化学成分分析标准
物质|GBW11101S|50g/瓶

2 瓶 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

86
三氧化钨|液体|99%(质量分
数)|100g/瓶

1 瓶 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

87
冰乙酸|CAS:64-19-7|AR|液
体|500mL/瓶

2 瓶 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

88
试剂瓶|1000mL|硅硼酸盐玻
璃

600 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

89 试剂瓶|250mL|玻璃 500 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

90
液晶数字式石英秒表
|PC894

2 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

91 温湿度计|GJWS-B2 6 支 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

92
方盘
|L280×B230×D30mm|不锈
钢

10 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

93
制样勺|L180×B120mm|不
锈钢

5 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

94
制样勺|L150×B100mm|不
锈钢

5 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

95
制样勺|L135×B80mm|不锈
钢

5 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

96 塑料自封袋|S|140×220\12 500 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

97
塑料自封袋
|M|200×280\16|TPU

500 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

98

压敏胶粘标签┃基材:胶版
纸┃单枚L矩形
_L38.0×B25.0mm┃红
┃50枚/卷┃HG/T2406

43,200 卷 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

99
聚氨酯缸口Y形密封圈
|Y127×102×13.5|GB/T3652
0.1

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

100
矿用液压支柱防尘圈
|DW38-
250/110X|120×104×8

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

101
矿用液压支柱防尘圈
|DW38-
250/110X|120×104×9

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

102
O形橡胶密封圈
|94.00×3.55|材料
YⅠ6455|JB/ZQ4224

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

103
O形橡胶密封圈
|128.00×3.55|材料
YⅠ6455|JB/ZQ4224

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

104
O形橡胶密封圈
|94.50×3.30|材料
YⅠ6455|JB/ZQ4224

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

105
O形橡胶密封圈
|127.00×3.30|材料
YⅠ6455|JB/ZQ4224

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

106 矿用液压支柱挡圈|DW22- 50 个 2024-12-15 新疆乌苏市白杨沟镇 乌苏四棵树煤炭有限 无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



200/100X|94×88.5×1.5 白杨河社区八号井 责任公司

107
矿用液压支柱挡圈|DW38-
250/110X|127.5×122×1.5

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

108
矿用液压支柱挡圈|DW22-
200/100X|106.4×2.5×2

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

109
矿用液压支柱挡圈|DW22-
200/100X|94.5×89.5×1.5

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

110
矿用液压支柱挡圈|DW38-
250/110X|127×122×1.5

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

111
矿用液压支柱内导|DW22-
200/100X|106×2.5×8

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

112
矿用液压支柱内导|DW22-
200/100X|106×2.5×10

50 个 2024-12-15
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-11-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		8e6a6c81c37b48dab83bee52495e543e
	2024-11-08T12:22:17+0800
	北京
	【P-XJ-24-00284789第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司耐（抗）震压力表、制动器衬垫等材料采购项目】采购公告
	【P-XJ-24-00284789第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司耐（抗）震压力表、制动器衬垫等材料采购项目】采购公告




